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                                    Raven, hayatını çirkin işlere adamış çirkin bir adam, bir kiralık katildir. Savunma bakanını (ve sekreterini) vahşice katletmesi üzerine tüm Avrupa birbirine girer. Sokaklar eski savaşların hayaletleri, her an çıkabilecek yeni bir savaşın korkusu ile dolarken, Raven ise sadece emirleri takip etmiştir; yol açtığı karmaşıklığı bilmez, umursamaz.

Ancak bu katliamının karşılığı çalıntı banknotlarla ödenince işler değişir. Aldatılmayı kendine yediremeyen Raven, gizemli işverenin kimliğini açığa çıkartmaya karar verir.

Önde, kafası şekerleme ve genç kadınlardan başka bir şeye çalışmayan şişko bir arabulucu; ortada, iz sürerken izinin sürülmesini engellemeye çalışan Raven; arkada, bir katil yerine sahte bir hırsız arayan genç bir polis. Ve tabii herkeste arzu uyandırarak bu kovalamacaya heyecan katan bir femme fatale.

Kiralık Tabanca kimin elinde patlayacak?

“Çalşma odasının kapısını açtı. Kapıyla birlikte kadının cansız bedenini de itmek zorunda kaldı. Ölü gibi görünüyordu, yine de emin olmak için tabancasını kadının gözüne dokunacak kadar yaklaştırdı.

Artık oradan kaybolma zamanı gelmişti. Tabancayı da yanına aldı.”

Graham Greene




İlgili Yazılar:
	Tılsıma Veda / Kiralık Prenses 3 PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Graham Bell / Bilimin Dehaları PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.

 



	

	
                                

                    

                    
                    

                

            

            

                    
            
                Kategorilerimiz



    100 Temel Eser15

12 + Yaş19

6-12 Yaş163

Akademik204

Akımlar2

Aktüel Siyaset4



    

PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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